УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН

                                            ПРИКАЗ

от 11.12.2019                  № 1764/01-03
г. Апшеронск

Об утверждении Положения о порядке сдачи квалификационного

экзамена муниципальными служащими управления образования

администрации муниципального образования Апшеронский район

и оценки их знаний, навыков и умений (профессионального уровня)

 В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ

«О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Краснодарского

края от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в

Краснодарском крае» (в ред. Законов Краснодарского края от 02.03.2009 N

1705-КЗ, от 03.06.2009 N 1741-КЗ, от 09.06.2010 N 1990-КЗ, от 05.12.2011 N

2375-КЗ, от 26.03.2012           N 2471-КЗ, от 23.04.2013 N 2711-КЗ, от 01.11.2013

N 2812-КЗ, от 04.02.2014           N 2897-КЗ, от 23.07.2015 N 3219-КЗ, от

16.12.2015 N 3288-КЗ, от 11.03.2016          N 3351-КЗ, от 18.07.2016 N 3432-КЗ,

от 10.04.2017 N 3605-КЗ, от 23.06.2017           N 3645-КЗ, от 06.03.2018 N 3764-

КЗ, от 05.07.2018 N 3816-КЗ, от 06.11.2018           N 3883-КЗ, от 11.02.2019 N

3968-КЗ, от 05.04.2019 N 4007-КЗ, от 11.11.2019           N 4142-КЗ), Законом

Краснодарского края от 3 июня 2009 года № 1740-КЗ              «О порядке

присвоения и сохранении классных чинов муниципальных служащих в

Краснодарском крае» (в ред. Закона Краснодарского края от 11.11.2019

N 4142-КЗ), решением Совета муниципального образования Апшеронский

район от 28.11.2019 № 353, в целях приведения в соответствие с действующим

законодательством локальных актов управления образования администрации

муниципального образования Апшеронский район п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Положение о порядке сдачи квалификационного экзамена

муниципальными служащими управления образования администрации

муниципального образования Апшеронский район и оценки их знаний, навыков

и умений (профессионального уровня)  (приложение).

2. Приказ управления образования администрации муниципального

образования Апшеронский район от 26.04.2014 № 533/01-03 «Об утверждении

Положения о порядке сдачи квалификационного экзамена муниципальными

служащими, замещающими должности муниципальной службы в управлении

образования администрации муниципального образования Апшеронский район

и оценки их знаний, навыков и умений (профессионального уровня)» считать

утратившим силу.

2

3. Ведущему специалисту управления образования администрации

муниципального образования Апшеронский район (Жадан) разместить

Положение о порядке сдачи квалификационного экзамена муниципальными

служащими управления образования о порядке сдачи квалификационного

экзамена муниципальными служащими управления образования в сети

Интернет на официальном сайте управления образования администрации

муниципального образования Апшеронский район.

4. Настоящее приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления образования                                                  Т.А.Борисенко